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L ILE BOUCHARD
MAISON *

Maison ancienne restaurée offrant
cuisine aménagée équipée
, salon , une chambre au rdc, sdb.
A l'étage 3 chambres et sde.
Dépendances et garage avec
terrain 650m²

Honoraires * : 750 € TTC
Classe énergie : D

Mandat : 45898 750 € CC

BEAUMONT EN VERON
MAISON *

Maison récente de plain pied dans
le centre offrant grand epièce à
vivre avec cuisine aménagée
équipée, trois chambres , le tout
sur un terrain clos d'env 750m².

Honoraires * : 700 € TTC
Classe énergie : D

Mandat : 45971 700 € CC

CHINON
MAISON *

Maison neuve de plain pied avec
garage offrant grande pièce de vie
avec cuisine amén équip, 3
chambres le tout sur un terrain
denv 1000m². Libre au 19
décembre.
Libre  Mai 2015.
Honoraires * : 690 € TTC
Classe énergie : D

Mandat : 45975 690 € CC

CHINON
MAISON *

Maison de ville avec cour et cave
offrant séjour salle à manger,
cuisine, 3 chambres et une salle
de bains avec douche et baignoire.

Honoraires * : 640 € TTC
Classe énergie : D

Mandat : 45943 640 € CC

BEUXES
MAISON *

Maison sur sous sol complet
offrant cuisine aménagée, salon,
salle à manger, 3 chambres le tout
sur un terrain de 300m². 

Honoraires * : 580 € TTC
Classe énergie : E

Mandat : 45937 580 € CC

CHINON
APPARTEMENT *

Très bel appartement de type F2
Bis en duplex refait à neuf offrant
pièce de vie avec coin cuisine, une
chambre, un bureau (ou chambre)
et une pîèce, salle d'eau et wc.
Charges : ordures...

Honoraires * : 380 € TTC
Classe énergie : Vierge

Mandat : 45909 380 € HC

CHINON
APPARTEMENT *

Très bel appartement de type 2
refait à neuf offrant pièce de vie
avec une chambre, salle d'eau , wc
et balcon.
Charges : ordures ménagères +
électricité des communs
 Convecteurs...
Honoraires * : 310 € TTC
Classe énergie : Vierge

Mandat : 45179 310 € HC

CHINON
APPARTEMENT *

CHINON CENTRE VILLE
Spacieux appartement de type F1
bis d'env 37m² en très bon état
offrant entrée avec placards, pièce
de vie avec coin cuisine (frigo),
salle de bains et wc séparé.

Honoraires * : 248 € TTC
Classe énergie : D

Mandat : 45855 248 € HC
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